
 
 

UCHWAŁA NR LV/301/2022 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2022.1634, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/211/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2022 (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 49, 488, 985, 1040, 2207, 2360, 
2735, 3249 ),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 47.997.403,49 zł zwiększa się o kwotę 
1.142.449,57 zł, tj. do kwoty w wysokości 49.139.853,06 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 
46.493.557,91 zł zwiększa się o kwotę 1.142.449,57 zł, tj. do kwoty w wysokości 47.636.007,48 zł, 
dochody majątkowe wynoszą kwotę 1.503.845,58 zł, w tym: dochody na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w wysokości 14.471.731,41 zł zwiększa się o kwotę 
990.100,00 zł, tj. do kwoty 15.461.831,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 60.291.292,24 zł zwiększa się o kwotę 
1.252.205,47 zł i zmniejsza się o kwotę 4.096.487,90 zł, tj. do kwoty w wysokości 57.447.009,81 zł, z tego 
wydatki bieżące ustalone w wysokości 49.143.833,24 zł zwiększa się o kwotę 1.205.205,47 zł i zmniejsza 
się o kwotę 40.755,90 zł, tj. do kwoty w wysokości 50.308.282,81 zł, wydatki majątkowe ustalone 
w wysokości 11.147.459,00 zł zwiększa się o kwotę 47.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 4.055.732,00 zł, 
tj. do kwoty 7.138.727,00 zł, w tym: wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami w wysokości 14.471.731,41 zł zwiększa się o kwotę 990.100,00 zł, tj. do kwoty 
15.461.831,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określoną § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 8.307.156,75 zł; 

4) określonymi § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 8.307.156,75 zł; 

5) określoną § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 14.320.779,47 zł 
zmniejsza się o kwotę 3.986.732,00 zł, tj. do kwoty 10.334.047,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 45.057,17 zł zwiększa się o kwotę 97.918,57 zł, tj. do kwoty 
142.975,74 zł; 

7) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7047



8) w określonych w § 9 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 
582.942,55 zł dokonuje sie zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7047



Uchwała Nr LV/301/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 25 listopada 2022 roku Załącznik Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 198 860,00 0,00 0,00 198 860,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 11 763 759,02 0,00 138 418,57 11 902 177,59

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 184 744,02 0,00 50 000,00 234 744,02

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 20 000,00 0,00 50 000,00 70 000,00

75621 3 917 606,00 0,00 88 418,57 4 006 024,57

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 713 297,00 0,00 88 418,57 3 801 715,57

758 Różne rozliczenia 14 918 170,59 0,00 13 931,00 14 932 101,59

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 468 039,59 0,00 13 931,00 481 970,59

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7047



0,00 0,00 0,00 0,00

2100 115 132,00 0,00 13 931,00 129 063,00

bieżące razem: 31 822 966,50 0,00 152 349,57 31 975 316,07

271 733,00 0,00 0,00 271 733,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 503 845,58 0,00 0,00 1 503 845,58

1 061 196,00 0,00 0,00 1 061 196,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 933 607,00 0,00 990 100,00 5 923 707,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 4 933 607,00 0,00 990 100,00 5 923 707,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2180 4 509 913,00 0,00 990 100,00 5 500 013,00

bieżące razem: 14 471 731,41 0,00 990 100,00 15 461 831,41

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 47 997 403,49 0,00 1 142 449,57 49 139 853,06

1 332 929,00 0,00 0,00 1 332 929,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7047



Uchwała Nr LV/301/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 25 listopada 2022 roku Załącznik Nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

328 660,00 206 860,00 198 860,00 105 970,00 92 890,00 8 000,00 121 800,00 121 800,00

328 660,00 206 860,00 198 860,00 105 970,00 92 890,00 8 000,00 121 800,00 121 800,00

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

6 463 049,56 43 901,56 43 901,56 43 901,56 6 419 148,00 6 419 148,00

-2 902 748,00 -2 902 748,00 -2 902 748,00

3 560 301,56 43 901,56 43 901,56 43 901,56 3 516 400,00 3 516 400,00

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

3 584 200,00 3 584 200,00 3 584 200,00

-2 700 200,00 -2 700 200,00 -2 700 200,00

884 000,00 884 000,00 884 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

3 584 200,00 3 584 200,00 3 584 200,00

-2 700 200,00 -2 700 200,00 -2 700 200,00

884 000,00 884 000,00 884 000,00

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

2 792 548,00 2 792 548,00 2 792 548,00

-202 548,00 -202 548,00 -202 548,00

2 590 000,00 2 590 000,00 2 590 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 792 548,00 2 792 548,00 2 792 548,00

-202 548,00 -202 548,00 -202 548,00

2 590 000,00 2 590 000,00 2 590 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7047



600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 941 174,98 6 216 574,98 6 216 574,98 6 216 574,98 724 600,00 724 600,00

-34 464,86 -12 464,86 -12 464,86 -12 464,86 -22 000,00 -22 000,00

47 913,27 47 913,27 47 913,27 47 913,27

6 954 623,39 6 252 023,39 6 252 023,39 6 252 023,39 702 600,00 702 600,00

6 351 174,98 5 966 574,98 5 966 574,98 5 966 574,98 384 600,00 384 600,00

-34 464,86 -12 464,86 -12 464,86 -12 464,86 -22 000,00 -22 000,00

47 913,27 47 913,27 47 913,27 47 913,27

6 364 623,39 6 002 023,39 6 002 023,39 6 002 023,39 362 600,00 362 600,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

658 047,69 658 047,69 658 047,69 658 047,69

47 913,27 47 913,27 47 913,27 47 913,27

705 960,96 705 960,96 705 960,96 705 960,96

287 856,96 287 856,96 287 856,96 287 856,96

-12 464,86 -12 464,86 -12 464,86 -12 464,86

275 392,10 275 392,10 275 392,10 275 392,10

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

384 600,00 384 600,00 384 600,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00

362 600,00 362 600,00 362 600,00

5 184 630,00 4 996 930,00 4 509 000,00 3 688 500,00 820 500,00 328 000,00 159 930,00 187 700,00 187 700,00 113 700,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

5 225 130,00 5 037 430,00 4 499 500,00 3 688 500,00 811 000,00 378 000,00 159 930,00 187 700,00 187 700,00 113 700,00

Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

289 200,00 219 200,00 22 200,00 22 200,00 197 000,00 70 000,00 70 000,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

329 700,00 259 700,00 12 700,00 12 700,00 247 000,00 70 000,00 70 000,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

197 000,00 197 000,00 197 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7047



758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,06 -3,06 -3,06 0,00 -3,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 213,17 338 213,17 338 213,17 338 213,17

97 918,57 97 918,57 97 918,57 97 918,57

436 131,74 436 131,74 436 131,74 436 131,74

257 213,17 257 213,17 257 213,17 257 213,17

97 918,57 97 918,57 97 918,57 97 918,57

355 131,74 355 131,74 355 131,74 355 131,74

257 213,17 257 213,17 257 213,17 257 213,17

97 918,57 97 918,57 97 918,57 97 918,57

355 131,74 355 131,74 355 131,74 355 131,74

15 441 922,00 14 310 938,00 8 603 949,00 6 531 289,00 2 072 660,00 5 271 817,00 435 172,00 1 130 984,00 1 130 984,00

-1 130 984,00 -1 130 984,00 -1 130 984,00

60 931,00 13 931,00 13 931,00 13 931,00 47 000,00 47 000,00

14 371 869,00 14 324 869,00 8 617 880,00 6 545 220,00 2 072 660,00 5 271 817,00 435 172,00 47 000,00 47 000,00

1 399 616,00 268 632,00 249 241,00 97 741,00 151 500,00 18 563,00 1 130 984,00 1 130 984,00

-1 130 984,00 -1 130 984,00 -1 130 984,00

60 931,00 13 931,00 13 931,00 13 931,00 47 000,00 47 000,00

329 563,00 282 563,00 263 172,00 111 672,00 151 500,00 18 563,00 47 000,00 47 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 102,00 5 102,00 5 102,00 5 102,00

3 931,00 3 931,00 3 931,00 3 931,00

9 033,00 9 033,00 9 033,00 9 033,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

47 000,00 47 000,00 47 000,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

1 130 984,00 1 130 984,00 1 130 984,00

-1 130 984,00 -1 130 984,00 -1 130 984,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

4 437 516,21 2 398 089,21 2 133 011,21 111 100,00 2 021 911,21 264 078,00 1 000,00 2 039 427,00 2 039 427,00 1 562 427,00

4 437 513,15 2 398 086,15 2 133 008,15 111 100,00 2 021 908,15 264 078,00 1 000,00 2 039 427,00 2 039 427,00 1 562 427,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7047



90004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,06 -3,06 -3,06 0,00 -3,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,06 -3,06 -3,06 0,00 -3,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

93 146,72 81 146,72 81 146,72 81 146,72 12 000,00 12 000,00

93 143,66 81 143,66 81 143,66 81 143,66 12 000,00 12 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

43 535,40 43 535,40 43 535,40 43 535,40

43 532,34 43 532,34 43 532,34 43 532,34

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

1 879 738,01 1 855 938,01 813 738,01 813 738,01 870 000,00 5 200,00 167 000,00 23 800,00 23 800,00

-18 787,98 -18 787,98 -18 787,98 -18 787,98

5 342,63 5 342,63 5 342,63 5 342,63

1 866 292,66 1 842 492,66 800 292,66 800 292,66 870 000,00 5 200,00 167 000,00 23 800,00 23 800,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 417 960,87 1 417 960,87 737 960,87 737 960,87 680 000,00

-16 098,41 -16 098,41 -16 098,41 -16 098,41

2 989,56 2 989,56 2 989,56 2 989,56

1 404 852,02 1 404 852,02 724 852,02 724 852,02 680 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

53 346,70 53 346,70 53 346,70 53 346,70

2 989,56 2 989,56 2 989,56 2 989,56

56 336,26 56 336,26 56 336,26 56 336,26

626 114,17 626 114,17 626 114,17 626 114,17

-15 648,41 -15 648,41 -15 648,41 -15 648,41

610 465,76 610 465,76 610 465,76 610 465,76

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00

271 777,14 247 977,14 75 777,14 75 777,14 5 200,00 167 000,00 23 800,00 23 800,00

-2 689,57 -2 689,57 -2 689,57 -2 689,57

2 353,07 2 353,07 2 353,07 2 353,07

271 440,64 247 640,64 75 440,64 75 440,64 5 200,00 167 000,00 23 800,00 23 800,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

21 550,98 21 550,98 21 550,98 21 550,98

2 353,07 2 353,07 2 353,07 2 353,07

23 904,05 23 904,05 23 904,05 23 904,05

27 626,16 27 626,16 27 626,16 27 626,16

-2 689,57 -2 689,57 -2 689,57 -2 689,57

24 936,59 24 936,59 24 936,59 24 936,59

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7047



Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

45 490 900,83 34 465 241,83 25 615 423,83 11 698 270,88 13 917 152,95 6 599 895,00 1 367 993,00 406 930,00 475 000,00 11 025 659,00 11 025 659,00 2 176 127,00

-4 096 487,90 -40 755,90 -40 755,90 -40 755,90 -4 055 732,00 -4 055 732,00

262 105,47 215 105,47 165 105,47 13 931,00 151 174,47 50 000,00 47 000,00 47 000,00

41 656 518,40 34 639 591,40 25 739 773,40 11 712 201,88 14 027 571,52 6 599 895,00 1 417 993,00 406 930,00 475 000,00 7 016 927,00 7 016 927,00 2 176 127,00

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

4 933 607,00 4 933 607,00 220 084,00 50 122,50 169 961,50 4 713 523,00

990 100,00 990 100,00 15 100,00 15 100,00 975 000,00

5 923 707,00 5 923 707,00 235 184,00 50 122,50 185 061,50 5 688 523,00

4 933 607,00 4 933 607,00 220 084,00 50 122,50 169 961,50 4 713 523,00

990 100,00 990 100,00 15 100,00 15 100,00 975 000,00

5 923 707,00 5 923 707,00 235 184,00 50 122,50 185 061,50 5 688 523,00

4 291 983,00 4 291 983,00 4 291 983,00

975 000,00 975 000,00 975 000,00

5 266 983,00 5 266 983,00 5 266 983,00

11 813,00 11 813,00 11 813,00 11 813,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00

26 913,00 26 913,00 26 913,00 26 913,00

14 471 731,41 14 471 731,41 2 033 821,62 423 152,13 1 610 669,49 18 284,73 12 419 625,06

990 100,00 990 100,00 15 100,00 15 100,00 975 000,00

15 461 831,41 15 461 831,41 2 048 921,62 423 152,13 1 625 769,49 18 284,73 13 394 625,06

60 291 292,24 49 143 833,24 27 848 105,45 12 227 393,01 15 620 712,44 6 626 179,73 13 787 618,06 406 930,00 475 000,00 11 147 459,00 11 147 459,00 2 176 127,00

-4 096 487,90 -40 755,90 -40 755,90 -40 755,90 -4 055 732,00 -4 055 732,00

1 252 205,47 1 205 205,47 180 205,47 13 931,00 166 274,47 1 025 000,00 47 000,00 47 000,00

57 447 009,81 50 308 282,81 27 987 555,02 12 241 324,01 15 746 231,01 6 626 179,73 14 812 618,06 406 930,00 475 000,00 7 138 727,00 7 138 727,00 2 176 127,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7047



Uchwała Nr LV/301/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 25 listopada 2022 roku Załącznik Nr 3

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych

Razem

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 377 014,20 1 377 014,20

8 955 790,56 8 955 790,56

2 375 960,27 -2 375 960,27

1 612 014,44 -1 610 771,73 1 242,71

14 320 779,47 -3 986 732,00 10 334 047,47

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7047



Uchwała Nr LV/301/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 25 listopada 2022 roku Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 419 148,00 - 2 902 748,00 3 516 400,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 584 200,00 - 2 700 200,00 884 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 584 200,00 - 2 700 200,00 884 000,00

220 000,00 0,00 220 000,00

34 200,00 6 800,00 41 000,00

2 815 000,00 - 2 707 000,00 108 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

265 000,00 0,00 265 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 792 548,00 - 202 548,00 2 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 792 548,00 - 202 548,00 2 590 000,00

2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Werbkowice 242 548,00 - 202 548,00 40 000,00

01095 Pozostała działalność 42 400,00 0,00 42 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 400,00 0,00 42 400,00

Wykup działek 42 400,00 0,00 42 400,00

600 Transport i łączność 724 600,00 - 22 000,00 702 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 384 600,00 - 22 000,00 362 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 600,00 - 22 000,00 362 600,00

Budowa drogi gminnej nr 111271L w m. Kol. Wilków 25 000,00 0,00 25 000,00

237 600,00 0,00 237 600,00

Budowa drogi gminnej nr 111324L w m. Hostynne (wstępna dokumentacja) 12 000,00 - 12 000,00 0,00

Budowa drogi nr 111278L w m. Podhorce - dokumentacja 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Budowa ul. Wojska Polskiego w m. Werbkowice 70 000,00 0,00 70 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 340 000,00 0,00 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 187 700,00 0,00 187 700,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 700,00 0,00 117 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 4 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 700,00 0,00 113 700,00

Cyfrowa Gmina 113 700,00 0,00 113 700,00

801 Oświata i wychowanie 1 130 984,00 - 1 083 984,00 47 000,00

80195 Pozostała działalność 1 130 984,00 - 1 083 984,00 47 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00 47 000,00

0,00 47 000,00 47 000,00

6100 1 130 984,00 - 1 130 984,00 0,00

1 130 984,00 - 1 130 984,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 039 427,00 0,00 2 039 427,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Peresołowice 12 000,00 0,00 12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 562 427,00 0,00 1 562 427,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 250,00 0,00 860 250,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice - Etap II 860 250,00 0,00 860 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 177,00 0,00 702 177,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice - Etap II 702 177,00 0,00 702 177,00

90095 Pozostała działalność 465 000,00 0,00 465 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Budowa budynku gospodarczego przy Urzędzie Gminy Werbkowice 130 000,00 0,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 0,00 335 000,00

Zakup ciągnika komunalnego 110 000,00 0,00 110 000,00

Zakup przyczepki do traktora 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup samochodu osobowego typu minibus 192 000,00 0,00 192 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 800,00 0,00 23 800,00

92195 Pozostała działalność 23 800,00 0,00 23 800,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej w Sahryni , wsparciem dla rozwoju terenów 
popegeerowskich w Gminie Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami dla m. Konopne, Kotorów i 
Malice
Dokumentacja projektowa na budowę sieci wodociągowej w m. Honiatyczki, 
Honiatycze, Honiatycze Kol.
Dokumentacja projektowa na budowę sieci wodociągowej w m. Terebiń, 
Zagajnik, Adelina i Turkowice, Wronowice

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Gozdów i Kol. 
Gozdów-Alojzów

Budowa drogi gminnej Nr 111309 L w miejscowości Turkowice długości 
1783 m

Modernizacja (przebudowa) odcinka drogi gminnej Nr 111322L w m. 
Turkowice

Modernizacja (przebudowa) wewnętrznej drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Gozdów

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Werbkowice- przebudowa i 
remont dróg w m. Wilków, Podhorce, Kotorów, Zagajnik, Sahryń i 
Wronowice

Dostawa systemu konferencyjnegowraz ze sprzętem nagłaśniającym i 
projektorem multimedialnym na potrzeby obsługi Rady Gminy

Opracowanie wielobranzowej dokumentacji przebudowy budynku Urzędu 
Gminy Werbkowice

Przebudowa obiektów Szkoły podstawowej w Werbkowicach ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
Przebudowa obiektów Szkoły podstawowej w Werbkowicach ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7047



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 800,00 0,00 23 800,00

Budowa altany przy świetlicy (FS Terebiniec) 12 800,00 0,00 12 800,00

Wykonanie odwodnienia wokół świetlicy (FS Alojzów) 11 000,00 0,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00 0,00 500 000,00

92601 Obiekty sportowe 500 000,00 0,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 181,00 0,00 99 181,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Werbkowice 99 181,00 0,00 99 181,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 819,00 0,00 400 819,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Werbkowice 400 819,00 0,00 400 819,00

Razem 11 025 659,00 - 4 008 732,00 7 016 927,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7047



  Uchwała Nr LV/301/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 25 listopada 2022 roku Zał. Nr 5

 FUNDUSZ SOŁECKI W 2022 ROKU

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota
Dział Rozdział

1 2 3 4 5 8

1. Adelina

1.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Utwardzenie powierzchni drogi kamieniem

1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Zakup oleju napędowego

1.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy 0,00
Remont świetlicy

2. Alojzów

2.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Doposażenie świetlicy-zakup kuchni gazowej i kinkietów na ścianę

Pozostała działalność 92195
Wykonanie odwodnienia wokół świetlicy
Wydarzenia kulturalno-oświatowe 0,00

3. Dobromierzyce

3.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa
Równiarka 

3.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00
Utrzymanie zieleni 300,00

3.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 144,95
Zakup środków czystości, żarówek, opału 144,95
Pozostała działalność 92195
Choinka dla dzieci

4. Gozdów

4.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa i równiarka

4.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni 

4.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie i doposażenie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Dokończenie chodnika przy budynku komunalnym
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych

5. Honiatycze

5.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Remont dróg wiejskich-zakup kruszywa

5.2 Bezpieczeństwo publ. i ochrona p.poż. 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Zakup umundurowania i wyposażenia dla jednostki OSP

5.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 483,11
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 483,11
Utrzymanie zieleni 483,11

6.

6.1 Transport i łączność 600

13 038,50

10 409,50
10 409,50
10 409,50
1 500,00
1 500,00
1 500,00
1 129,00
1 129,00

1 129,00

23 189,57

10 000,00
10 000,00
10 000,00
13 189,57
2 189,57

2 189,57

11 000,00
11 000,00

19 444,95

18 000,00
18 000,00
15 000,00
3 000,00

1 144,95

1 000,00
1 000,00

39 927,57

24 927,57
24 927,57
24 927,57
3 500,00
3 500,00
3 500,00

11 500,00
4 500,00
4 500,00
7 000,00
5 000,00
2 000,00

16 783,11

15 000,00
15 000,00
15 000,00
1 300,00
1 300,00
1 300,00

Honiatycze 
Kolonia 14 256,62

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7047



Drogi wewnętrzne 60017
Zakup kruszywa na remont dróg 
Rozwiezienie i wyrównanie  kruszywa 

6.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup materiałów i remont Wiejskiego Domu Kultury

7. Honiatyczki

7.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Zakup kruszywa

7.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00
Remont świetlicy 0,00

8. Hostynne

8.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na drogi

0,00

Zakup materiałów na remont drogi wewnętrznej nr działki 456
8.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni 

8.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie świetlicy wiejskiej

9.

9.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia, uregulowanie drogi

9.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni i niwelacja terenu

9.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy
Remont świetlicy 0,00
Pozostała działalność 92195
Impreza integracyjna
wyposażenie budynku komunalnego w Hostynnem Kolonii

10. Konopne

10.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Zakup kamienia na drogi gminne

10.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup i montaż monitoringu przy świetlicy
Pozostała działalność 92195
Kompleksowe ogrodzenie placu zabaw

11. Kotorów

11.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Remont drogi w m. Kotorów „Krynki” do Kapliczki

12. Łysa Góra

12.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Zakup kamienia

12.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00
Utrzymanie zieleni 300,00

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy
Zakup opału do świetlicy 500,00
Pozostała działalność 92195
Impreza integracyjna

10 000,00
9 000,00
1 000,00
4 256,62
4 256,62
4 256,62

19 038,91

19 038,91
19 038,91
19 038,91

22 061,68

20 000,00
20 000,00
8 000,00

Budowa drogi gminnej nr 11/324L w m. Hostynne – przygotowanie 
wstępnej dokumentacji

12 000,00
1 061,68
1 061,68
1 061,68
1 000,00
1 000,00
1 000,00

Hostynne 
Kolonia 26 392,80

3 198,00
3 198,00
3 198,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

20 194,80
18 194,80
18 194,80

2 000,00
1 000,00
1 000,00

15 971,03

3 471,03
3 471,03
3 471,03

12 500,00
2 500,00
2 500,00

10 000,00
10 000,00

19 084,03

19 084,03
19 084,03
19 084,03

15 971,03

3 000,00
3 000,00
3 000,00

12 671,03
10 300,00
9 800,00

2 371,03
2 371,03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7047



13. Malice

13.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Zakup kamienia

13.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 396,94
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 396,94
Utrzymanie zieleni przy świetlicy 396,94

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Przegląd świetlicy 550,00
Wyposażenie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Wykonanie altanki
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych

14. Peresołowice

14.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015
Podłączenie oświetlenia

15. Podhorce

15.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Dołożenie do projektu na drogę „Kolonia Podhorce” 0,00
Dokumentacja na drogę

15.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

15.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie budynku świetlicy
Przegląd stanu technicznego instalacji CO 500,00
Remont podłogi w świetlicy wiejskiej
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe
Zakup okna do budynku komunalnego
Chodnik przy świetlicy

16. Sahryń

16.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogi gminne
Rozsunięcie kamienia na drogach gminnych 400,00

16.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 850,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 850,00
Utrzymanie zieleni przy świetlicy 850,00

16.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy 400,00
Remont świetlico-remizy
Monitoring

Pozostała działalność 92195

Festyn dzień dziecka

17. Sahryń Kolonia

17.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa do remontu dróg
Koszenie poboczy, rozsunięcie kruszywa

17.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195

Festyn

18. Strzyżowiec

18.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup mulczera do koszenia poboczy

23 279,80

12 279,80
12 279,80
12 279,80

10 603,06
2 249,99

1 699,99
8 353,07
6 353,07
2 000,00

19 264,49

19 264,49
19 264,49
19 264,49

25 670,95

6 000,00
6 000,00

6 000,00
1 000,95
1 000,95
1 000,95

18 670,00
11 500,00
1 000,00

10 000,00
7 170,00
2 920,00
2 000,00
2 250,00

25 986,76

9 400,00
9 400,00
9 000,00

15 736,76
14 736,76

5 836,76
7 000,00

Utrzymanie budynku świetlicy i remont instalacji 
elektrycznej ,przewodów kuchennych i wentylacyjnych

1 500,00

1 000,00
Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń 

Kolonia i Zagajnik
1 000,00

17 865,90

16 865,90
16 865,90
6 330,76
1 535,14

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną Blaszana Szopa 
111264

9 000,00

1 000,00
1 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń i 

Zagajnik
1 000,00

11 278,98

9 000,00
9 000,00
9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7047



18.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 600,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 600,00
Utrzymanie zieleni 600,00

18.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Spotkania kulturalno-oświatowe 878,00

Zakup materiałów do renowacji stołów i ławek w miejscu rekreacji 800,98

19. Terebiniec

19.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa

19.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 600,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 600,00
Utrzymanie zieleni 600,00

19.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlicy i sprzętu
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe-integracyjne
Dokończenie i wyposażenie altany

20. Terebiń

20.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na remont dróg w miejscowości Terebiń

20.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 400,25
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 400,25
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 400,25

20.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 500,00
Utrzymanie świetlicy 500,00
Pozostała działalność 92195
Imprezy integracyjne 
Wyposażenie altanki

21. Terebiń Kolonia

21.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Położenie nawierzchni asfaltowej 0,00
Zakup kruszywa

21.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 91,97
Bieżące utrzymanie świetlicy 91,97
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe

22. Terebiń Zady

22.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa na drogi gminne

22.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Oświetlenie ulic i placów 90015
Zakup lamp oświetleniowych
Opłata za energię lamp oświetleniowych

22.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Spotkanie kulturalno-oświatowe

23. Turkowice

23.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Rozbudowa i budowa drogi
Równanie dróg 500,00

23.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Przegląd komina 500,00
Doposażenie świetlicy

24. Werbkowice

24.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016

1 678,98
1 678,98

23 370,04

6 000,00
6 000,00
6 000,00

16 770,04
1 500,00
1 500,00

15 270,04
2 470,04
12 800,00

25 400,25

20 000,00
20 000,00
20 000,00

5 000,00

4 500,00
3 000,00
1 500,00

14 391,97

13 000,00
13 000,00

13 000,00
1 391,97

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Terebiń

1 300,00
Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Terebiń 1 300,00

16 873,35

7 873,35
7 873,35
7 873,35
7 000,00
7 000,00
5 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00

28 558,36

20 500,00
20 500,00
20 000,00

8 058,36
8 058,36

7 558,36

45 115,90

8 115,90
8 115,90

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7047



24.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Doposażenie OSP w Werbkowicach

24.3 Kultura Fizyczna 926
Obiekty sportowe 92601

25. Wilków

Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Tłuczeń na drogi gminne

25.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 589,41
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 589,41
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy i boiska 589,41

25.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Środki czystości 250,00
Wyposażenie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe

26. Wilków kol

26.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa
Usługa rozsunięcia kruszywa

26.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 150,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 150,00
Utrzymanie zieleni 150,00

26.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 150,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 150,00
Bieżące utrzymanie świetlicy 150,00

26.4 Kultura fizyczna 926 200,00
Obiekty sportowe 92601 200,00
Koszenie boiska – usługa SKR 200,00

27. Wronowice

27.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogę
Remont drogi

27.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Zakup mundurów dla OSP

27.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 497,52
Pozostała działalność 92195 497,52
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych i środki czystości 497,52

28. Zagajnik

28.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016

28.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 500,00
Pozostała działalność 92195 500,00

Impreza kulturalno-oświatowa 500,00

O G Ó Ł E M

Zakup kruszywa do naprawy ulic w Werbkowicach; ul. Reja, ul. 
Wojska Polskiego, ul. Do Wilkowa Kol. 8 115,90

15 000,00
15 000,00
15 000,00
22 000,00
22 000,00

Wykonanie renowacji nawierzchni boiska sportowego klubu 
„Kryształ” oraz zakup kamer

22 000,00

15 339,41

12 300,00
12 300,00
12 300,00

2 450,00
1 450,00

1 200,00
1 000,00
1 000,00

16 016,14

15 516,14
15 516,14
14 016,14
1 500,00

18 497,52

14 000,00
14 000,00
4 000,00
10 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00

10 872,93

10 372,93
10 372,93

Częściowa dotacja na opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego budowy drogi Nr 111307L 

9 000,00

Równanie drogi równiarką, utrzymanie poboczy przy drodze 
gminnej

1 372,93

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń i 

Sahryń Kolonia

582 942,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7047


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	doc1
	Page2
	doc1
	doc1
	Arkusz2

		2022-12-28T13:41:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




